
1 

           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
P r o v i n c i a  d i   M i l a n o   

 

 1

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 

Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 

C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE - CIG: 9565098891 - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IL 
RIFACIMENTO DEL LOCALE W.C. E RELATIVO IMPIANTO IGIENICO SANITARIO COMPRENSIVO DI OPERE 
CONNESSE, VOLTI AL RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI DI AGIBILITÀ, DELL’ALLOGGIO SAP N. 9 DI P.ZA P. 
GIULIANI E ALLOGGIO N.2 DI VIA MONZA LOTTO 1, OLTRE ADEGUAMENTO W.C. PER DISABILI ALLOGGIO 
SAP N. 17 DI VIA FATEBENEFRATELLI N.3/B A CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI); 
 
1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO VIA TIZZONI,2 
– 20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) - RUP Arch. Marco Acquati – Dirigente del Settore Patrimonio; 
 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: affidamento diretto mediato, nel rispetto dell’art. 1 co. 2 lett. a) del D.L. 
76/20 coordinato con le modifiche della legge di conversione n. 120/20 e L. 108/2021; 
 
Elenco ditte Individuate fra gli istanti aventi i requisiti minimi necessari per l’esecuzione dei lavori ed iscritti in 
Piattaforma Sintel, di cui all’avviso indagine di mercato Prot. 27358/22 pubblicato sul sito della stazione appaltante, 
sull’Osservatorio Regionale, in Piattaforma Sintel ed all’Albo Pretorio Comunale: 
 

DITTA INVITATA PROV. COMUNE 

COCCIA SRL MI SOLARO 

I.M.G. MI MILANO 

M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL MI PREGNANA MILANESE 

I.COS.ITALIA S.r.l. LO ZELO BUON PERSICO 

SCARABELLI S.R.L. MB CORNATE D'ADDA 

 
3. Appalti pubblici lavori: CIG: 9565098891 - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IL 
RIFACIMENTO DEL LOCALE W.C. E RELATIVO IMPIANTO IGIENICO SANITARIO COMPRENSIVO DI OPERE 
CONNESSE, VOLTI AL RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI DI AGIBILITÀ, DELL’ALLOGGIO SAP N. 9 DI P.ZA P. 
GIULIANI E ALLOGGIO N.2 DI VIA MONZA LOTTO 1, OLTRE ADEGUAMENTO W.C. PER DISABILI ALLOGGIO 
SAP N. 17 DI VIA FATEBENEFRATELLI N.3/B A CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI); 
- Importo lavori € 46.127,55 compresi oneri della sicurezza di € 1.556,57 ed oltre Iva di Legge; 
 
4. Data di aggiudicazione dell'appalto: D.D. n. 249 del 24.02.2023; 

5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Criterio del minor prezzo rispetto all’importo posto a base di gara;  
 
6. Numero di offerte ricevute: 2; numero offerte ammesse: 2 
 
7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: ditta COCCIA srl – via Roma 200 – 20033 Solaro (Mi) (C.F./P.I. 
06219720965); 
 
8. Valore dell'offerta a cui è stato aggiudicato l'appalto: ribasso percentuale ribasso del 18,300 % sull’elenco prezzi 
posto a base di gara, per un importo contrattuale complessivo di € 37.971,07 compresi oneri della sicurezza di €. 
1.556,57 ed oltre Iva di Legge; 
 
9. Parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: Nei limiti di legge; 

 

10 Data Lettera d’Invito: 29.12.2022, Prot. 74218/2022; 
 
11. Nome e indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: TAR LOMBARDIA - SEZIONE MILANO.  

 
Il Responsabile P.O. Gare, Appalti Acquisti  

              dott.ssa Maura Galli 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell’art. 24) del D.Lgs. n°82/2005 e ss.mm.ii. 


